
Cucine Lube Banca Marche PER L’AMBIENTE: per questo stampato è stata utilizzata carta ecologica certificata FSC

Ostacolo Treviso nella corsa al tricolore
Primo atto della serie dei quarti play off che ripropone una “classica” del campionato italiano

Cucine Lube Banca Marche PER L’AMBIENTE: per questo stampato è stata utilizzata carta ecologica certificata FSC

LUBEVOLLEY NEWS   Editrice: A.S. Volley Lube Srl, MC • Distribuzione gratuita  N. 15 del 6 aprile 2011
Direttore responsabile: Marco Tentella • Videoimpaginazione e foto: Maurizio Spalvieri • Stampa: Tip. Sangiuseppe srl

Reg. Trib. MC
n. 356/93 del
6 ottobre 1993

EUROFLORA
Genova, dal 27 al 29 aprile € 260
(prestigioso evento floreale con cadenza quinquennale)

IL VOSTRO SICURO RIFERIMENTO PER LE VACANZE www.domizioliviaggi.it

TTTT uuuu tttt tttt eeee     llll eeee     oooo ffff ffff eeee rrrr tttt eeeeeeee     iiii     llll aaaa ssss tttt     mmmm iiii nnnn uuuu tttt eeee

MACERATA 0733.230080

Domenica scorsa, in occasione dell’ultima
giornata di Regular Season, guardavamo un
po’ tutti alla gara tra Modena e Monza pres-
soché convinti che l’avversaria dei bianco-
rossi in questi quarti di finale dei play off
sarebbe uscita da quella partita. Il primo sco-
glio che la squadra di Mauro Berruto dovrà
superare sulla strada che porta allo scudetto
2011 sarà invece la Sisley di Roberto Piazza,
sesta classificata perché superata da Monza
dopo la sconfitta interna con Castellana Grotte.
Macerata-Treviso, dunque, una sfida che si
ripete per la quinta volta nella corsa al trico-
lore (l’hanno spuntata due volte ciascuno),
un confronto che evoca grandi partite di
tempi neppure troppo lontani (si affrontarono
nei quarti play off anche due stagioni fa) ed
è garanzia di sicuro spettacolo e divertimento
per tutti i tifosi. Durante la stagione regolare
Sisley Treviso e Itas Trento sono state le uni-
che due squadre a battere la Lube Banca
Marche sia nel match di andata che in quello di ritorno, si profila quindi una serie durissima contro gli oro-granata, da affron-
tare comunque con tutta la fiducia (legittima) di questo mondo. Nei play off tutto si azzera, è un campionato a parte, e la
Lube Banca Marche vuol disputarlo recitando un ruolo da grande protagonista. Insieme a voi.

1ª Itas Diatec TRENTINO
semifinalista

finalista

CAMPIONE d’ITALIA

finalista

semifinalista

semifinalista

semifinalista

V-Day (gara unica)
15 maggio, Roma
PALA LOTTOMATICA

8ª Rpa SAN GIUSTINO

4ª Acqua Paradiso MONZA

5ª Casa MODENA

2ª BreBanca Lannutti CUNEO

7ª Marmi Lanza VERONA

3ª Lube Banca Marche MC

6ª Sisley TREVISO

GARA 1 GARA 2 GARA 3 GARA 4 GARA 5

GARA 1 GARA 2 GARA 3 GARA 4 GARA 5

GARA 1 GARA 2 GARA 3 GARA 4 GARA 5

GARA 1 GARA 2 GARA 3 GARA 4 GARA 5

QUARTI DI FINALE SEMIFINALI FINALE

il tabellone dei play off 2011
L’ultima giornata di Regular Season andata in archivio domenica scorsa ha emesso i suoi
primi verdetti sul campionato 2010/2011. Sono retrocesse in Serie A2 Forlì e Castellana
Grotte (dalla A2 già promossa nella massima serie Ravenna), di seguito invece la griglia
completa dei play off, con gli accoppiamenti dei quarti di finale, che si giocheranno al
meglio delle cinque partite.



2
3
4
5
6
7
9

10
11
12
13
15
18

S
S
L
P
P
S
C
S
C
O
L
O
C

’80
’82
’81
’76
’89
’89
’85
’87
’83
’87
’85
’80
’87

190
195
191
189
185
193
205
198
196
197
177
208
203

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ARG
SRB
ITA
FRA
BEL
ITA

CRO
SRB

LAMPARIELLO Davidson
SAVANI Cristian
PAPARONI Alessandro
VERMIGLIO Valerio
MARCHIANI Manuele
CONTE Facundo
STANKOVIC Dragan
MARTINO Matteo
VADELEUX Romain
VAN WALLE Gert
CACCHIARELLI Matteo
OMRCEN Igor
PODRASCANIN Marco

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Mauro BERRUTO
Assistente:  Andrea BROGIONI

1
2
3
4
5
6
7

10
11
12
15
16
18

P
O
O
S
S
S
L
P
C
C
S
L
C

’74
’90
’78
’81
’89
’73
’76
’77
’85
’81
’88
’89
’83

184
202
204
201
201
191
182
188
202
206
196
185
202

BRA
HUN
ITA

NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

NED
ITA
ITA
SRB

ELGARTEN Marcelo
SZABO David
FEI Alessandro
HORSTINK Robert
KOVAR Jiri
PAPI Samuele
FARINA Alessandro
BONINFANTE Dante
DE TOGNI Giorgio
BONTJE Rob
MARUOTTI Gabriele
VANIN Federico
BJELICA Novica

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Roberto PIAZZA
Assistente:  Tommaso TOTOLO

LUBE BANCA MARCHE _ MACERATA SISLEY _ TREVISO

vi presenta le formazioni di oggi:

IL PROGRAMMA DELLA SERIE
con i veneti
Gara 2: Treviso, domenica 10 aprile ore 18:00

Gara 3: Macerata, mercoledì 13 aprile ore 20:30

Eventuale Gara 4: Treviso, lunedì 18 aprile ore 20:30

Eventuale Gara 5: Macerata, giovedì 21 aprile ore 20:30

LE GARE DI OGGI E DOMANI
Quarti Gara 1
Mercoledì 6 aprile, ore 20:30
Acqua Paradiso MONZA BRIANZA • Casa MODENA
Giovedì 7 aprile, ore 20:30
Itas Diatec TRENTINO • RPA-LuigiBacchi.it SAN GIUSTINO
Bre Banca Lannutti CUNEO • Marmi Lanza VERONA

Serie A1 2010~2011 Quarti di finale Play off-GARA 1    Macerata 06-04-2011

Cucine Lube Banca Marche PER L’AMBIENTE: per questo stampato è stata utilizzata carta ecologica certificata FSC

Itas Diatec TRENTINO. . . . . . . . . . . . . . . . 72
Bre Banca Lannutti CUNEO . . . . . . . . . . . 61
LUBE BANCA MARCHE MACERATA . . . . . 51
Acqua Paradiso MONZA BRIANZA. . . . . . 44
Casa MODENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
Sisley TREVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Marmi Lanza VERONA. . . . . . . . . . . . . . . . 37
RPA LuigiBacchi.it SAN GIUSTINO . . . . . . 35
Tonno Callipo VIBO VALENTIA . . . . . . . . . 34
Copra Morpho PIACENZA . . . . . . . . . . . . 30
M.ROMA Volley . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Andreoli LATINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
BCC-NEP CASTELLANA GROTTE. . . . . . . 28
Yoga FORLÌ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10C

L
A

S
S

IF
IC

A

Cucine Lube Banca Marche PER L’AMBIENTE: per questo stampato è stata utilizzata carta ecologica certificata FSC

L’UNDER 18 conquista la Serie B2
Non sono bastate neppure le indi-
sponibilità di due giocatori impor-
tanti come Partenio e Calistri per
fermare la Lube Banca Marche
“Under 18” nel campionato regio-
nale di serie C. Battendo a domici-
lio il Fano, al termine di una gara
molto combattuta e chiusa solo al
tie break, la squadra di Gianni
Rosichini e Giacomo Giganti ha
conquistato con una giornata di
anticipo sul calendario l’aritmetica
sicurezza del primo posto in clas-
sifica, con la conseguente promo-
zione in quello di B2.
Si tratta dell’ennesimo trionfo sta-
gionale per i baby biancorossi, già
vincitori qualche settimana fa
della Coppa Marche ed in piena
corsa per bissare la conquista
dello scudetto di categoria già
vinto l’anno scorso in Sardegna.
Questa la rosa dell’indomabile for-
mazione maceratese: Pier Paolo Partenio, Tommaso Grassi (palleggiatori), Enrico Diamantini, Alessandro Catalini, Mattia
Forconi (centrali), Luigi Randazzo, Simmaco Tartaglione, Riccardo Valla, Leonardo Evangelisti, Filippo Savelli (schiaccia-
tori), Jacopo Cenci (opposto), Bernardo Calistri (libero).

A.S. VOLLEY LUBE presenta i suoi SPONSOR


