il tabellone dei play off 2011

L'ultima giornata di Regular Season andata in archivio domenica scorsa ha emesso i suoi primi verdetti sul campionato 2010/2011. Sono retrocesse in Serie A2 Forlì e Castellana Grotte (dalla A2 già promossa nella massima serie Ravenna), di seguito invece la griglia completa dei play off, con gli accoppiamenti dei quarti di finale, che si giocheranno al meglio delle cinque partite.

QUARTI DI FINALE SEMIFINALI FINALE 1ª Itas Diatec TRENTINO GARA 1 GARA 2 GARA 3 GARA 4 GARA 5 Semifinalista 8ª Rpa SAN GIUSTINO finalis

4ª Acqua Paradiso MONZA

GARA 1 GARA 2 GARA 3 GARA 4 GARA 5 Semifinalista

5ª Casa MODENA

2ª BreBanca Lannutti CUNEO
GARA 1 GARA 2 GARA 3 GARA 4 GARA 5 semifinalista

7ª Marmi Lanza VERONA

3ª Lube Banca Marche MC
GARA 1 GARA 2 GARA 3 GARA 4 GARA 5

6^a Sisley TREVISO





semifinalista





Ostacolo Treviso nella corsa al tricolore

Primo atto della serie dei quarti play off che ripropone una "classica" del campionato italiano

Domenica scorsa, in occasione dell'ultima giornata di Regular Season, guardavamo un po' tutti alla gara tra Modena e Monza pressoché convinti che l'avversaria dei biancorossi in questi quarti di finale dei play off sarebbe uscita da quella partita. Il primo scoglio che la squadra di Mauro Berruto dovrà superare sulla strada che porta allo scudetto 2011 sarà invece la Sisley di Roberto Piazza, sesta classificata perché superata da Monza dopo la sconfitta interna con Castellana Grotte. Macerata-Treviso, dunque, una sfida che si ripete per la quinta volta nella corsa al tricolore (l'hanno spuntata due volte ciascuno), un confronto che evoca grandi partite di tempi neppure troppo lontani (si affrontarono nei quarti play off anche due stagioni fa) ed è garanzia di sicuro spettacolo e divertimento per tutti i tifosi. Durante la stagione regolare Sisley Treviso e Itas Trento sono state le uniche due squadre a battere la Lube Banca



Marche sia nel match di andata che in quello di ritorno, si profila quindi una serie durissima contro gli oro-granata, da affrontare comunque con tutta la fiducia (legittima) di questo mondo. Nei play off tutto si azzera, è un campionato a parte, e la Lube Banca Marche vuol disputarlo recitando un ruolo da grande protagonista. Insieme a voi.







Serie A1 2010~2011 Quarti di finale Play off-GARA 1 Macerata 06-04-2011



vi presenta le formazioni di oggi:

LUBE BANCA MAKCHE _ MACEKAIA						212FEL TIKEA120					
Nr	Nome	R	Anno	Н	Naz.	Nr	Nome	R	Anno	Н	Naz.
2	LAMPARIELLO Davidson	S	'80	190	ITA	1	ELGARTEN Marcelo	Р	'74	184	BRA
3	SAVANI Cristian	S	'82	195	ITA	2	SZABO David	0	'90	202	HUN
4	PAPARONI Alessandro	L	'81	191	ITA	3	FEI Alessandro	0	'78	204	ITA
5	VERMIGLIO Valerio	Р	'76	189	ITA	4	HORSTINK Robert	S	'81	201	NED
6	MARCHIANI Manuele	Р	'89	185	ITA	5	KOVAR Jiri	S	'89	201	ITA
7	CONTE Facundo	S	'89	193	ARG	6	PAPI Samuele	S	'73	191	ITA
9	STANKOVIC Dragan	C	'85	205	SRB	7	FARINA Alessandro	L	'76	182	ITA
10	MARTINO Matteo	S	'87	198	ITA	10	BONINFANTE Dante	Р	'77	188	ITA
11	VADELEUX Romain	C	'83	196	FRA	11	DE TOGNI Giorgio	C	'85	202	ITA
12	VAN WALLE Gert	0	'87	197	BEL	12	BONTJE Rob	С	'81	206	NED
13	CACCHIARELLI Matteo	L	'85	177	ITA	15	MARUOTTI Gabriele	S	'88	196	ITA
15	OMRCEN Igor	0	'80	208	CRO	16	VANIN Federico	L	'89	185	ITA
18	PODRASCANIN Marco	C	'87	203	SRB	18	BJELICA Novica	C	'83	202	SRB
Allenatore: Mauro BERRUTO						Allenatore: Roberto PIAZZA					

Allenatore: Mauro **BERRUTO**Assistente: Andrea **BROGIONI**

ssistente: Andrea BROGIONI

202 I LINIUM 7	
LEGA PALLAVOLO	
Itas Diatec TRENTINO72	2
Bre Banca Lannutti CUNEO61	1
LUBE BANCA MARCHE MACERATA 51	1
Acqua Paradiso MONZA BRIANZA 44	4
Casa MODENA	3
Sisley TREVISO	2
Marmi Lanza VERONA	7
RPA LuigiBacchi.it SAN GIUSTINO 35	5
Tonno Callipo VIBO VALENTIA 34	
Copra Morpho PIACENZA30	0
M.ROMA Volley30	0
Andreoli LATINA 29	
BCC-NEP CASTELLANA GROTTE28	3
Yoga FORLÌ	0

IL PROGRAMMA DELLA SERIE con i veneti

Gara 2: Treviso, **domenica 10 aprile** ore 18:00

Gara 3: Macerata, mercoledì 13 aprile ore 20:30

Eventuale Gara 4: Treviso, **lunedì 18 aprile** ore 20:30

Eventuale Gara 5: Macerata, giovedì 21 aprile ore 20:30



Assistente: Tommaso **TOTOLO**

LE GARE DI OGGI E DOMANI Quarti Gara 1

Giovedì 7 aprile, ore 20:30

Mercoledì 6 aprile, ore 20:30 Acqua Paradiso MONZA BRIANZA • Casa MODENA

Itas Diatec TRENTINO • RPA-LuigiBacchi.it SAN GIUSTINO Bre Banca Lannutti CUNEO • Marmi Lanza VERONA

L'UNDER 18 conquista la Serie B2

Non sono bastate neppure le indisponibilità di due giocatori importanti come Partenio e Calistri per fermare la Lube Banca Marche "Under 18" nel campionato regionale di serie C. Battendo a domicilio il Fano, al termine di una gara molto combattuta e chiusa solo al tie break, la squadra di Gianni Rosichini e Giacomo Giganti ha conquistato con una giornata di anticipo sul calendario l'aritmetica sicurezza del primo posto in classifica, con la conseguente promozione in quello di B2.

Si tratta dell'ennesimo trionfo stagionale per i baby biancorossi, già vincitori qualche settimana fa della Coppa Marche ed in piena corsa per bissare la conquista dello scudetto di categoria già vinto l'anno scorso in Sardegna. Questa la rosa dell'indomabile for-



mazione maceratese: Pier Paolo Partenio, Tommaso Grassi (palleggiatori), Enrico Diamantini, Alessandro Catalini, Mattia Forconi (centrali), Luigi Randazzo, Simmaco Tartaglione, Riccardo Valla, Leonardo Evangelisti, Filippo Savelli (schiacciatori), Jacopo Cenci (opposto), Bernardo Calistri (libero).

A.S. VOLLEY LUBE presenta i suoi SPONSOR





L'impresa è specializzata in lavori di edilizia stradale, realizzazione e manutenzione di acquedotti, gasdotti, opere di difesa, fluviali, di sistemazione idraulica e di bonifica. Progetta e realizza impianti di energia rinnovabile, nello specifico fotovoltaico ed eolico.

Da sempre persegue obiettivi di massima soddisfazione dei clienti, di efficienza ed efficacia nella realizzazione dei lavori e puntualità nella consegna.

Cagnini Costruzioni si avvale di un parco macchine all'avanguardia, dotato di attrezzature specializzate per operare nel settore (trasporto materiale eccezionale, movimento terra, posa in opera di conglomerati bituminosi, acquedotti, gasdotti, realizzazione gallerie, condotte forzate per centrali idriche, idroelettriche, sgombro neve).





MUCCIA (MC) T/F 0737.646459 costruzionicagnini.it